Pacis osculum quomodo dandum Viris Ecclesiasticis, *ibid. num. 3.*

Pacis osculum non est dandum Praesidenti, vel Regio Consiliario ante Episcopum, *ibid. num. 4.*

Pax, & thus quomodo, & quando, & a quibus debeat dari Domino loci, *ibid. num. 5. & 6.*

Pax an sit danda mulieribus, *ibid. num. 7.*

Pax quare non detur in Missis Feriae V. in Coena Domini, Fer. VI. in Parasceve, & Sabbati Sancti; Vide verb. *Missae art. 12. num. 37.*

Pax quare non detur in Missis Defunctorum; Vide verb. *Missae art. 14. num. 33.*

## P E C C A T U M.

Peccatum generalissime sumptum potest esse, vel naturae, vel artis, vel moris, & sic sumptum explicatur; Vide verb. *Peccatum num. 1. & 2.*

In hoc sensu etiam natura, & artifex dicitur peccare; & quomodo *ibid. num. 3. & 4.*

In proposito est tantum sermo de peccato moris, quoad variis sumitur modis, qui assignantur, *ibid. num. 5. & 6.*

Peccatum mortale rigore captum varie definitur; & adducuntur praecipue ejus definitiones, & explicatur per singulas particulas illa tradita a S. Augustino, *ibid. num. 7. & 8.*

Vide not. nov. ad num. 7.

Peccatum ut sic varie dividitur; & assignantur ejus divisiones cum suis definitionibus, *ibid. n. 9. ad 16.*

Ad contrahendum quodcumque peccatum actuale, sive mortale, sive veniale, tres assignantur conditiones, sicuti etiam tres requiruntur ad peccatum mortale, & assignantur, *ibid. num. 17. ad 23.*

Sed vide notata, ac reprehensa, *ib. in nov. add. sub lit. a.*

Peccatum mortale, & veniale potest esse triplex, & assignantur cum modis, quibus mortale per se potest per accidens fieri veniale, & econtra, *ibid. num. 24. ad 27.*

Ad num. 26. Auctoris, vide notata, *ibid. in nov. add. sub lit. a. & b.*

Peccatum formaliter acceptum non consistit in positivo, sed in privativo, *ibid. num. 28. 29. & 30.*

Distinctio specifica, & numerica peccatorum unde defumatur, *ibid. num. 31. ad 39. & in nov. add. sub litt. a.*

Peccatum Originale quomodo deleatur tum in infantibus, tum in adultis, *ibid. num. 40. & 41.*

Peccatum mortale post Baptismum commissum quomodo deleatur? & an remitti possit unum sine alio, vel mortale sine veniali, vel veniale sine remissione mortalis, *ibid. num. 42. ad 45.*

Peccatum veniale post Baptismum commissum remittitur duobus modis, qui assignantur, & enumerantur; ac explicantur Sacramentalia, *ibid. num. 46. ad 60.*

Circa poenam debitam decedentibus cum solo peccato originali quinque sunt diversae sententiae, quae assignantur, *ibid. num. 61. ad 79.*

Adducitur distinctio locorum, in quibus recipiuntur Animae ex hoc mundo decedentes, *ibid. num. 80.*